3、股份解除限售及上市流通具体情况（表）：

单位：股

序号 股东名称
所持限售

股份总数

本次解除

限售股数

本次实际可

上市流通股数
备注

1 安徽国祯集团股份

有限公司

116,776,605 116,776,605 14,926,605 注1

2 王颖哲 1,500,000 1,500,000 0 注2

3 罗彬 450,000 450,000 0 注1

4 贺燕峰 750,000 750,000 190,000 注3

5 张洪勋 150,000 150,000 150,000

6 孟平 750,000 750,000 750,000

7 刘云星 150,000 150,000 150,000

8 王淦 750,000 750,000 540,000 注1

9 刘端平 750,000 750,000 139,000 注1

10 陈会武 750,000 750,000 187,500 注4

合计 122,776,605 122,776,605 17,033,105

注1：安徽国祯集团股份有限公司所持有的股份中101,850,000股处于质押冻

结状态，因此本次实际可上市流通股份数量为14,926,605股；罗彬所持有的股份

中450,000股处于质押冻结状态，因此本次实际可上市流通股份数量为0股；王淦

所持有的股份中210,000股处于质押冻结状态，因此本次实际可上市流通股份数

量为540,000股；刘端平所持有的股份中611,000股处于质押冻结状态，因此本次

实际可上市流通股份数量为139,000股。

注2：王颖哲先生现任公司董事长。根据相关法规，其在公司任职期间，每

年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%；且目前持有的股份中

1,500,000股处于质押冻结状态，因此，王颖哲本次解除限售的股份中，实际可

上市流通股份数量为0股。

注3：贺燕峰先生现任公司副总经理。根据相关法规，其在公司任职期间，

每年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%，截止本公告披露日，贺

燕峰持有公司股份760,000股，因此，贺燕峰本次解除限售的股份中，实际可上

7

市流通股份数量为190,000股。

注4：陈会武先生现任公司监事会主席。根据相关法规，其在公司任职期间，

每年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%；且目前持有的股份中

520,000股处于质押冻结状态，因此，陈会武本次解除限售的股份中，实际可上

市流通股份数量为187,500股。

四、股权变动结构表

单位：股

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、有限售条

件股份
134,605,559 44.04  122,776,605 11,828,954 3.87

高管锁定股 512,450 0.17   512,450 0.17

股权激励限售

股
11,316,504 3.70   11,316,504 3.70

首发前限售股 122,776,605 40.17  122,776,605 - -

二、无限售条

件股份
171,062,908 55.96 122,776,605  293,839,513 96.13

人民币普通股 171,062,908 55.96 122,776,605  293,839,513 96.13

三、股份总数 305,668,467 100.00   305,668,467 100.00

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构国元证券认为持有公司有限售条件股份的股东已严格履

行相关承诺，本次限售股份解除限售数量及上市流通时间符合相关法律法规、部

门规章、规范性文件的规定，公司本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、

准确、完整。国元证券对公司本次限售股份上市流通申请无异议。

(以下无正文)

8

(此页无正文,为《国元证券股份有限公司关于安徽国祯环保节能科技股份有

限公司限售股份在创业板上市流通的核查意见》之签字盖章页)

保荐代表人：

梁化彬   孙  彬

国元证券股份有限公司

年   月   日

	2016年9月2日，公司第六届董事会第三次会议审议通过了《关于回购并注销部分股权激励限制性股票的议案》，公司原激励对象章家海、高宏军等2人因个人原因已经离职，公司决定回购注销其已获授但未解锁的限制性股票共计5,000股。2017年4月19日，公司第六届董事会第十五次会议审议通过了《关于回购并注销部分股权激励限制性股票的议案》，因公司原激励对象朱甲华、王世荣、张剑平等3人因个人原因已经离职，公司决定回购注销其已获授但未解锁的限制性股票共计47,600股。回购注销完成后，公司股本减至305,668,4...